
                                                                                                                                                                                                                                                          

      

 

 
   

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
                                    

      П О С ТАН О ВЛ Е НИЕ  
 

от 10.04.2024 № 573 

г. Пестово 
 

О проведении конкурсного  

отбора кандидатов в члены 

молодёжного Совета  

при Администрации Пестов- 

ского муниципального округа 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании постановления Администрации муниципального ок-

руга от 16.02.2024 № 217 «О молодежном Совете при Администрации Пестов-

ского муниципального округа» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Объявить конкурс на отбор кандидатов в члены молодёжного Совета 

при Администрации Пестовского муниципального округа 

2. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по отбору канди-

датов в члены молодёжного Совета при Администрации Пестовского муници-

пального округа. 

3. Установить срок приема документов для участия в конкурсе с 22 апре-

ля 2024 года по 20 мая 2024 года включительно по адресу: Новгородская об-

ласть, г. Пестово, ул. Шмидта, д. 14, отдел по молодежной политики и добро-

вольчеству Администрации муниципального округа в рабочие дни                        

с 8 час. 30 мин. до 17 час. 30 мин. 

4. С 21 мая 2024 года по 04 июня 2024 года конкурсной комиссии провес-

ти конкурсный отбор кандидатов в члены в члены молодёжного Совета                 

при Администрации Пестовского муниципального округа. 

5. Решение о дате, месте и времени заседания комиссии утверждается 

председателем конкурсной комиссии. 

6. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

Глава  

муниципального округа                                                                    Е.А. Поварова 



Утверждено 

постановлением Администрации 

муниципального округа 

от 10.04.2024 № 573  

 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии по отбору кандидата в члены молодежного Совета  

при Администрации Пестовского муниципального округа 

 

Малышева Татьяна Сергеевна -заместитель Главы Администрации муници-

пального округа, председатель комиссии 

Виноградова Светлана  

Борисовна  

-заместитель Главы Администрации муници-

пального округа, заместитель председателя 

комиссии 

Чистякова Елена Викторовна -главный специалист отдела по молодежной 

политики и добровольчеству Администрации 

муниципального округа, секретарь комиссии  

Башляева Елена  

Александровна  

-глава Русско-Пестовского территориального 

отдела Администрации муниципального                

округа 

Гуляева Анастасия  

Николаевна 

-член Молодежного Совета  

Кудрявцева Наталья  

Николаевна  

-заместитель председателя Думы Пестовского 

муниципального округа  

Соколова Алена  

Александровна  

-главный специалист по организации работы  

в Пестовском местном отделении «Движение 

первых» (по согласованию).  

 

 

_______________________ 


